
Příloha č. 2 - Položkový Rozpis Ceny Díla

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2022-B71
Stavba: REKTIFIKACE A OPRAVY POKLOPŮ A MŘÍŽÍ V OKR. CV, LN A MO

Zadavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR -  Správa Chomutov

Poznámka:

Cena bez DPH 497 472,90

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 497 472,90 104 469,31

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 601 942,21

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022-B71

Stavba: REKTIFIKACE A OPRAVY POKLOPŮ A MŘÍŽÍ V OKR. CV, LN A MO

Místo: Datum:

Strana 1 z 19



Zadavatel:
Uchazeč:

Ředitelství silnic a dálnic ČR -  Správa Chomutov 
0

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 497 472,90 601 942,21

1 Rektifikace poklopu 234 312,27 283 517,85 STA
2 Rektifikace mříží 263 160,63 318 424,36 STA

.......
............
...........

Digitálně 
podepsal ...... 
.................... 
Datum: 
2022.10.27 
05:02:33 +02'00'

Strana 2 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REKTIFIKACE A OPRAVY POKLOPŮ A MŘÍŽÍ V OKR. CV, LN A MO 
Objekt:

1 - Rektifikace poklopu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
Ředitelství silnic a dálnic ČR -  Správa Chomutov DIČ:

Uchazeč: IČ: 47549891
MB-SVING s.r.o. DIČ: CZ47549891

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 75900513
DIČ: CZ7556082479

Poznámka:

Cena bez DPH 234 312,27

Základ daně Sazba daně Výše daně
D P H  základní 234 312,27 21,00% 49 205,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 283 517,85

.......
............
...........

Digitálně 
podepsal ...... 
................... 
Datum: 
2022.10.27 
05:04:31 +02'00'

Strana 3 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REKTIFIKACE A OPRAVY POKLOPŮ A MŘÍŽÍ V OKR. CV, LN A MO
Objekt:

1 - Rektifikace poklopu
Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR -  Správa Chomutov Projektant:

Uchazeč: MB-SVING s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 234 312,27

HSV - Práce a dodávky HSV 228 646,99

1 - Zemní práce 35 362,52

5 - Komunikace pozemní 23 919,47

8 - Trubní vedení 154 946,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 418,50

OST - Ostatní 5 665,28

............

...........

Digitálně 
podepsal ...... 
........... ......... 
Datum: 
2022.10.27 
05:03:54+02'00l

Strana 4 z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REKTIFIKACE A OPRAVY POKLOPŮ A MŘÍŽÍ V OKR. CV, LN A MO
Objekt:

1 - Rektifikace poklopu
Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR -  Správa Chomutov Projektant:

Uchazeč: MB-SVING s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 234 312,27

D HSV Práce a dodávky HSV 228 646,99

D 1 Zemní práce 35 362,52
1 K 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3 2,054 4 703,00 9 659,96 OTSKP 2022

p p

PSC

VV
VV

VV

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, 
který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
bourání -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).
(1 ,2 *1 ,2 -3 ,1 4 *0 ,3 *0 ,3 /4 )*0 ,2 5 *6 2 ,0 5 4

2 K 11314B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA TKM 591,560 24,00 14 197,44 OTSKP 2022
ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENTOVÝM POJIVÉM - DOPRAVA 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti a požadované vzdálenosti.
O D V O Z  2 4  KM

(1 ,2 *1 ,2 -3 ,1 4 *0 ,3 *0 ,3 /4 ) *0 ,2 5 *6 *2 ,4 *2 4  
1 1 8 ,3 1 2 *5  'P ře p o č te n é  k o e fic ie n te m  m n o ž s tv í

1 1 8 ,3 1 2
5 9 1 ,5 6 0

3 K 11315 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU M3 0,822 6 500,00 5 343,00 OTSKP 2022

PP

PSC

VV
VV

VV

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, 
který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
bourání -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).
(1 ,2 *1 ,2 -3 ,1 4 *0 ,3 *0 ,3 /4 )*0 ,1 *6 0 ,8 2 2

4 K 11315B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU - DOPRAVA TKM 256,755 24,00 6 162,12 OTSKP 2022
ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU - DOPRAVA 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti a požadované vzdálenosti .
O D V O Z  2 4  KM

(1 ,2 *1 ,2 -3 ,1 4 *0 ,3 *0 ,3 /4 )*0 ,1 *6 *2 ,5 *2 5  
5 1 ,3 5 1 *5  'P ře p o č te n é  k o e fic ie n te m  m n o ž s tv í

5 1 ,351
2 5 6 ,7 5 5

D  5 Komunikace pozemní 23 919,47

5 K 567101R VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z PODKLADNÍHO BETONU -oprava betonem vysokopevnostním , - 
rychletuhnujícím tl 150 mm M3 1,232 6 757,00 8 324,62

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z PODKLADNÍHO BETONU

PP

PSC

VV

PP

PSC

VV

PP

Strana 5 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

VV

VV

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu
o p ra v a  b e to n e m  v y s o k o p e v n o s tn ím  , - ry c h le tu h n u jíc ím  tl 1 50  m m  
8 ,2 1 6 0 *0 ,1 5 1 ,2 3 2

6 K 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2 8,216 345,00 2 834,52 OTSKP 2022
PP

PSC

INFILTRAČNÍ POSTŘIK A SFALTO VÝ DO 1,0KG/M2 
Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

7 K 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 8,216 190,00 1 561,04 OTSKP 2022
PP INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2

Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

PSC - provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

V V _______________________(1 ,2 *1 ,2 -3 ,1 4 *0 ,3 *0 ,3 /4 )*6 ___________________________________________________________________________________________________________________________________ 8 ,2 1 6

8 K 577222 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘIK DO 1,0KG/M2 M2 8,216 165,00 1 355,64 OTSKP 2022
PP VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘIK DO 1,0KG/M2

Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu

PSC - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení položka je  určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu 
jednotlivě do 800m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 572***) a pro výspravu výtluků (ta je  
zahrnuta v položkách 5779**).

9 K 5774BE VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S MODIFIK M3 0,411 4 085,00 1 678,94 OTSKP 2022
PP VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S MODIFIK

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

PSC - nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- položka je  určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není 
určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 
5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2).
-nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu

VV_________________________ 8 ,2 1 6 *0 ,0 5 ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________0,411

10 K 5774DI VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 22+, 22S MODIFIK M3 0,575 3 650,00 2 098,75 OTSKP 2022
PP VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 22+, 22S MODIFIK

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- položka je  určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není 
určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 
5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2).
-nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu

Strana 6 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 8 ,2 1 6 0 *0 ,0 7 0 ,5 7 5

11 K 5774FI VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 22+, 22S MODIFIK M3 0,657 3 315,00 2 177,96 OTSKP 2022
VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 22+, 22S MODIFIK 
Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- položka je  určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není 
určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 
5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2).
-nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu 
8 ,2 1 6 0 *0 ,0 8 0 ,6 5 7

12 K 58910 v ý p l Ň s p a r  a s f a lt e m M 28,800 135,00 3 888,00 OTSKP 2022
VYPLŇ SPAR ASFALTEM 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem 
1 ,2 *4 *6 2 8 ,8 0 0

D  8 Trubní vedení 154 946,50
13 K 89911G LITINOVÝ POKLOP D400 -S LOGEM ŘSD KUS 17,000 4 421,50 75 165,50 OTSKP 2022

p p

PSC

VV

VV
VV

VV
VV

VV
VV

VV
VV

VV
VV

VV
VV

LITINOVÝ POKLOP D400 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu 
L it in o v ý  p o k lo p  s  lo g e m  Ř S D  
6 +2+1

p o k lo p  d o p ln ě n í b e to n o v é h o  p o k lo p u  b e z rá m o v ý

p o k lo p  d o p ln ě n í b e to n o v é h o  p o k lo p u  v č e tn ě  rá m u  
2 + 5

p o k lo p  d o p ln ě n í b e to n o v é h o  p o k lo p u  v č e tn ě  rá m u  v y s p ra v e n í k o n u s u  
0

p o k lo p  d o p ln ě n í b e to n o v ý  p ů le n ý  p o k lo p  b e z  rá m o v ý  
1

p o k lp o  d o p ln ě n í b e to n o v é h o  p o k lo p u  v č e tn ě  rá m u  v y s p ra v e n í b e to n o v é  š a c h ty  
0

S o u č e t

9 ,0 0 0

0 ,0 0 0

7 .0 0 0  

0 ,0 0 0

1 .0 0 0

0 ,0 0 0

1 7 ,0 0 0

5 7 7 5

2 7 6 5

3 8 5 0

14 K 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 17,000 4 693,00 79 781,00 OTSKP 2022

VV

VV

VÝŠKO VÁ ÚPRAVA POKLOPU 
Poznámka k souboru cen:
- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího 
povrchu vozovky nebo chodníku). 
p o k lo p  re k t if ik a c e  
17 1 7 ,0 0 0

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 418,50
15 K 919115 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 250MM M 28,800 135,00 3 888,00 OTSKP 2022

p p

PSC

VV

ŘEZÁNI ASFALTO VÉHO  KRYTU VOZO VEK TL DO 250MM 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody 
6 *4 ,8 2 8 ,8 0 0

16 K 936314 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT DO C25/30 M3 0,900 2 700,00 2 430,00 OTSKP 2022
DROBNÉ DOPLNK KONSTR BETON MONOLIT DO C25/30

PP

PSC

VV

PP

PSC

VV

PP

PSC

PP

Strana 7 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích 
prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 
otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

PSC - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VV v y s p ra v e n í ko n u s u
VV 2 *0 ,2

VV v y s p ra v e n í b e to n o v é  š a c h ty
VV 1 *0 ,5
VV S o u č e t

17 K 966899 ODSTRANĚNÍ ZEMNÍCH SOUPRAV S POKLOPEM KUS 17,000 476,50 8 100,50 OTSKP 2022
PP ODSTRANĚNÍ ZEMNÍCH SOUPRAV S POKLOPEM

Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,

PSC - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)

VV D E M O N T Á Ž  P O K L O P Ů  p ro  re k t if ik a c i
VV 17 1 7 ,0 0 0

D OST Ostatní 5 665,28
18 K 015130 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ 

BETON BEZ DEHTU T 4,930 870,00 4 289,10 OTSKP 2022
PP POPLATKY ZA  LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAM INOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTO VÝ BETON BEZ DEHTU 

Poznámka k souboru cen:
1. Položka obsahuje:
-  veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím,

PSC
uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 
2. Položka neobsahuje:
-  náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na 

zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

VV (1 ,2 *1 ,2 -3 ,1 4 *0 ,3 *0 ,3 /4 )* 0 ,2 5 *6 *2 ,4 4 ,9 3 0

19 K 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, 
ZÁKLADŮ TV T 2,054 670,00 1 376,18 OTSKP 2022

PP POPLATKY ZA  LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAM INOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV 
Poznámka k souboru cen:
1. Položka obsahuje:
-  veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím,

PSC
uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 
2. Položka neobsahuje:
-  náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na 

zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

VV (1 ,2 * 1 ,2 -3 ,1 4 *0 ,3 *0 ,3 /4 )*0 ,1 *6 *2 ,5 2 ,0 5 4

0 ,4 0 0

0 ,5 0 0

0 ,9 0 0

Strana 8 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REKTIFIKACE A OPRAVY POKLOPŮ A MŘÍŽÍ V OKR. CV, LN A MO 
Objekt:

2 - Rektifikace mříží

Zadavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR -  Správa Chomutov

Poznámka:

Cena bez DPH 263 160,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
D P H  základní 263 160,63 21,00% 55 263,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 318 424,36

.......
............
...........

Digitálně 
podepsal ...... 
.................... 
Datum: 
2022.10.27 
05:04:52 +02'00'

Strana 9 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REKTIFIKACE A OPRAVY POKLOPŮ A MŘÍŽÍ V OKR. CV, LN A MO
Objekt:

2 - Rektifikace mříží
Místo: Datum:

Zadavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR -  Správa Chomutov Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 263 160,63

HSV - Práce a dodávky HSV 256 970,54

1 - Zemní práce 36 204,95

5 - Komunikace pozemní 24 852,44

8 - Trubní vedení 180 857,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 055,65

OST - Ostatní 6 190,09

i D ig itá lně  
1 ,1  y *  podepsal.. . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . .

Strana 10 z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REKTIFIKACE A OPRAVY POKLOPŮ A MŘÍŽÍ V OKR. CV, LN A MO
Objekt:

2 - Rektifikace mříží
Místo: Datum:

Zadavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR -  Správa Chomutov Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 263 160,63

D HSV Práce a dodávky HSV 256 970,54

D 1 Zemní práce 36 204,95
1 K 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3 2,083 4 703,00 9 796,35 OTSKP 2022

p p

PSC

VV
VV

VV

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, 
který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
bourání -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).
(1 ,2 *1 ,2 -0 ,5 *0 ,5 )*7 *0 ,2 5 2 ,0 8 3

2 K 11314B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA TKM 624,750 24,00 14 994,00 OTSKP 2022
ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENTOVÝM POJIVÉM - DOPRAVA 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti a požadované vzdálenosti.
o d v o z  2 5  km

(1 ,2 * 1 ,2 -0 ,5 *0 ,5 )*7 *0 ,2 5 *2 ,4 *2 5  
1 2 4 ,9 5 *5  'P ře p o č te n é  k o e fic ie n te m  m n o ž s tv í

1 2 4 ,9 5 0
6 2 4 ,7 5 0

3 K 11315 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU M3 0,833 6 503,00 5 417,00 OTSKP 2022

PP

PSC

VV
VV

VV

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, 
který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
bourání -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).
(1 ,2 *1 ,2 -0 ,5 *0 ,5 )*7 *0 ,1 0 ,8 3 3

4 K 11315B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU - DOPRAVA TKM 249,900 24,00 5 997,60 OTSKP 2022
ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU - DOPRAVA 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti a požadované vzdálenosti .
o d v o z  2 5  km

(1 ,2 *1 ,2 -0 ,5 *0 ,5 )*7 *0 ,1 *2 ,4 *2 5
4 9 ,9 8 *5  'P ře p o č te n é  k o e fic ie n te m  m n o ž s tv í

4 9 ,9 8 0
2 4 9 ,9 0 0

D  5 Komunikace pozemní 24 852,44

5 K 567101R VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z PODKLADNÍHO BETONU-oprava betonem vysokopevnostním , - 
rychletuhnujícím tl 150 mm M3 1,250 6 757,00 8 446,25

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z PODKLADNÍHO BETONU

PP

PSC

VV

PP

PSC

VV

PP

Strana 11 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

VV

VV

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu
o p ra v a  b e to n e m  v y s o k o p e v n o s tn ím  , - ry c h le tu h n u jíc ím  tl 1 50  m m
8 ,3 3 0 *0 ,1 5 1 ,2 5 0

6 K 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2 8,330 345,00 2 873,85 OTSKP 2022
PP

PSC

INFILTRAČNÍ POSTŘIK A SFALTO VÝ DO 1,0KG/M2 
Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

7 K 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 8,330 190,00 1 582,70 OTSKP 2022
PP INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2

Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

PSC - provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

V V _______________________(1 ,2 *1 ,2 -0 ,5 *0 ,5 )*7 ____________________________________________________________________________________________________________________ ______________________ 8 ,3 3 0

8 K 577222 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘIK DO 1,0KG/M2 M2 8,330 165,00 1 374,45 OTSKP 2022
PP VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘIK DO 1,0KG/M2

Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu

PSC - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení položka je  určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu 
jednotlivě do 800m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 572***) a pro výspravu výtluků (ta je  
zahrnuta v položkách 5779**).

9 K 5774BE VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S MODIFIK M3 0,417 4 085,00 1 703,45 OTSKP 2022
PP VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S MODIFIK

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

PSC - nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- položka je  určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není 
určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 
5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2).
-nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu

VV_________________________ 8 ,3 3 0 *0 ,0 5 ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 0 ,4 1 7

10 K 5774DI VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 22+, 22S MODIFIK M3 0,583 3 650,00 2 127,95 OTSKP 2022
PP VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 22+, 22S MODIFIK

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- položka je  určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není 
určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 
5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2).
-nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu

Strana 12 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 8 ,3 3 0 *0 ,0 7 0 ,5 8 3

11 K 5774FI VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 22+, 22S MODIFIK M3 0,666 3 315,00 2 207,79 OTSKP 2022
VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 22+, 22S MODIFIK 
Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- položka je  určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není 
určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 
5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2).
-nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu 
8 ,3 3 0 *0 ,0 8 0 ,6 6 6

12 K 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 33,600 135,00 4 536,00 OTSKP 2022
VYPLŇ SPAR ASFALTEM 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem 
1 ,2 *4 *7 3 3 ,6 0 0

D  8 Trubní vedení 180 857,50
10,000 3 451,00 34 510,00 OTSKP 2022

7 ,0 0 0 2 9 8 0

3 ,0 0 0
1 0 ,0 0 0

4 5 5 0

5,000 13 650,00 68 250,00

13 K 899122 MRIZE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ KUS
PP

PSC

VV

VV
VV

VV
VV

VV

m ř íž e  l it in o v é  s a m o s t a t n é

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu 
d o p ln ě n í m říž í
m ř íž  u lič n í v p u s t i 5 0 0 /5 0 0  v č e tn ě  k o š e  A 4  

3 +3+1
m říž  u lič n í v p u s t i 6 0 0 /6 0 0  ž la b o v á

1+2
S o u č e t

14 K 899122R MRIZE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ - zvětšené KUS
PP

PSC

VV

VV
VV

VV
VV

VV
VV

VV

MŘÍŽE LITINOVÉ SAM OSTATNÉ 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu 
d o p ln ě n í m říž í
u lič n í v p u s ť  c h y b í m ř íž  6 0 0 /9 0 0

u lič n í v p u s ť  c h y b í m ř íž  6 0 0 /1 2 0 0

u lič n í v p u s ť  c h y b í m ř íž  i s  rá m e m  6 0 0 /1 2 0 0  

2 + 1 + 2  
S o u č e t

5 ,0 0 0
5 ,0 0 0

1 3 6 5 0

15 K 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽI KUS 15,000 5 206,50 78 097,50 OTSKP 2022

VV
VV

VV
VV

VV

VV
VV

VÝŠKO VÁ ÚPRAVA MŘÍŽI 
Poznámka k souboru cen:
- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího 
povrchu vozovky nebo chodníku). 
u lič n í v p u s ť  re k t if ik a c e  

8
u lič n í v p u s ť  re k t if ik a c e  (6 0 0 /6 0 0 , 9 0 0 /9 0 0 )

5

u lič n í v p u s ť  re k t if ik a c e  v  k a m e n n é  z á d la ž b ě  
2

S o u č e t

8 ,0 0 0

5 ,0 0 0

2 ,0 0 0

1 5 ,0 0 0

D  9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 055,65

PP

PSC

VV

PP

PSC

VV

PP

PSC

Strana 13 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 919115 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 250MM M 33,600 135,00 4 536,00 OTSKP 2022
PP ŘEZÁNÍ ASFALTO VÉHO  KRYTU VOZO VEK TL DO 250MM

PSC

VV

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody 
1 ,2 *4 *7 3 3 ,6 0 0

17 K 936314 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT DO C25/30 M3 0,500 2 700,00 1 350,00 OTSKP 2022
PP

PSC

VV

VV

DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT DO C25/30 
Poznámka k souboru cen:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích 
prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 
otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů 
h o rs k á  v p u s ť  o b o u rá n í b e to n o v é  z íď k y  a  z a č iš tě n í
0 ,5 0 ,5 0 0

18 K 966899 ODSTRANĚNÍ ZEMNÍCH SOUPRAV S POKLOPEM KUS 15,000 450,00 6 750,00 OTSKP 2022
PP

PSC

VV

VV

ODSTRANĚNÍ ZEMNÍCH SOUPRAV S POKLOPEM 
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
D E M O N T Á Ž  M Ř ÍŽ Í p ro  re k tif ik a c i 
7 1 5 ,0 0 0

19 K 96711 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ M3 0,300 6 503,00 1 950,90 OTSKP 2022
PP VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ

Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)

VV h o rs k á  v p u s ť  o b o u rá n í b e to n o v é  z íď k y  a  z a č iš tě n í
VV 0 ,3 0 ,3 0 0

20 K 96711B VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ - DOPRAVA tkm 18,750 25,00 468,75 OTSKP 2022
PP VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ - DOPRAVA

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti a požadované vzdálenosti.

VV 0 ,3 0 0 *2 ,5 *2 5  1 8 ,7 5 0

d  OST Ostatní 6 190,09
21 K 015130 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ 

BETON BEZ DEHTU T 4,998 870,00 4 348,26 OTSKP 2022

PP POPLATKY ZA  LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAM INOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTO VÝ BETON BEZ DEHTU

Strana 14 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Položka obsahuje:
-  veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím,

PSC
uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 
2. Položka neobsahuje:
-  náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na 

zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

VV (1 ,2 *1 ,2 -0 ,5 *0 ,5 ) *7 *0 ,2 5 *2 ,4 4 ,9 9 8

22 K 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, 
ZÁKLADŮ TV T 2,749 670,00 1 841,83 OTSKP 2022

PP POPLATKY ZA  LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAM INOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV
Poznámka k souboru cen:
1. Položka obsahuje:
-  veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, 
uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
-  náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na 

zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

VV (1 ,2 *1 ,2 -0 ,5 *0 ,5 )*7 *0 ,1 *2 ,4
VV 0 ,3 *2 ,5
VV S o u č e t

1 ,9 9 9
0 ,7 5 0

2 ,7 4 9

Strana 15 z 19



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je  složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu X LS X  Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě  samostatné sestavy vymezené orámovaním  a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Term ínem  "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je  uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je  možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, ja k  byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním  soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

M J Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 

Výkaz vým ěr

Pokud je k řádku výkazu vým ěr evidovaný údaj ve  sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz vým ěr z  jiné položky.

Metodika pro zpracování_________________________________________________________________________________
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny ž lutým  podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 

modifikovány.

Uchazeč je  pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum  vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými 

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve  všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je  přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je  přípustné, 

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. O bě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však  neměly být vyplněny nulou.



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace stavby
Popis Typ Max. počet 

znaků
Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s  DPH A Celková cena s DPH za  celou stavbu Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Popis Typ Max. počet 

znaků
Kód A Přebírá se z  Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z  Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z  Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z  Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z  Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z  Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z  Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za  daný objekt Double

Cena s  DPH A Cena spolu s DPH za  daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Krycí list soupisu
Popis Typ Max. počet 

znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z  Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z  Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z  Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z  Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za  daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za  daný soupis Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací
Popis Typ Max. počet 

znaků
Stavba A Přebírá se z  Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z  Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z  Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z  Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z  Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z  Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z  Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze  soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za  díl ze  soupisu Double



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Soupis prací
Popis Typ Max. počet 

znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz vým ěr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze  soupisu Double

Suť A Suť položky ze  soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota Význam

Datová věta

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST

Digitálně podepsal: .......................... 
Datum: 04.11.2022 11:35:20 +01:00


